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BEFEKTETESI POLITIKA

Az Alap célja, hogy stabil, alacsony kockazatu befektetési formakeént funkcionaljon, am a banki hozamoknal magasabb hozamot nyujtson a befektetSknek.
A likviditas biztositasanak érdekében az Alap els6sorban az AKK altal forgalomba hozott allamkotvényeket és diszkontkincstarjegyeket, valamint a Magyar

eszk6zok atlagos hatralévé élettartama a 12 hénapot nem haladhatja meg. Az Alap alacsony kockazatu, ugyanakkor az allampapiroknal varhatéan
magasabb hozamot biztositdé banki és vallalati kibocsatasu, elsésorban forintban, de ett6l akar eltérd devizaban denominalt, hitelviszonyt megtestesité
garantalt kétvényekbe, illetve az EU barmely tagallamanak kézponti kormanya, regionadlis vagy helyi dnkormanyzata, jegybankja, illetéleg az Eurdpai Unio,
az Eurépai Koézponti Bank vagy az Eurdpai Beruhazasi Bank altal kibocsatott vagy garantalt hitelviszonyt megtestesité értékpapirba. A portfélioban 1évé
eszk6zok atlagos hatralévé futamideje a 6 hdnapot, az eszkdzok atlagos hatralévd élettartama a 12 hénapot nem haladhatja meg. Emellett az egyes
értékpapirok hatralévé futamideje legfeliebb 2 év, a legkdzelebbi kamat-meghatarozasi idépontig legfeliebb 397 nap lehet. Az Alap pénzeszkozeit
fedezése mellett.

A pénzpiaci alap nem garantalt befektetés. Az Alap befektetdje viseli a t6ke elvesztésének a kockazatat. A Pénzpiaci Alapba torténd befektetés eltér a
betétben lévd befektetéstdl, kildondsen azon kockazat tekintetében, hogy a Lengyel Pénzpiaci Alapba befektetett t6ke ingadozhat. A Pénzpiaci Alap nem
tamaszkodik kilsé tamogatasra a Pénzpiaci Alapba likviditdsanak garantalasa vagy az egy befektetési jegyre vagy részvényre jutd nettd eszkdzérték
stabilizalasa céljabdl.

PIACI OSSZEFOGLALO

AZ ALAP ESZKOZOSSZETETELE

ALTALANOS INFORMACIOK
VIG Befektetési Alapkezeld

Alapkezeld: Magyarorszag Zrt, Eszkoz tipusa
Letétkezeld: Unicredit Bank Hungary Zrt. Kincstarjegyek 46,33 %
Vezets forgaimazo: VIG Befektetés Aapkozels Alemionenyek oo %
i ) ’ Vallalati és hitelintézeti kbtvények 9,70 %
Benchmark dsszetétele: 100% ZMAX Index Betat 12,92 %
ISIN kod: HU0000718135 Szamlapénz 12,01 %
Indulas: 2016.12.01 Kotelezettség 267 %
Devizanem: HUF Kovetelés 2,63 %
A teljes alap nettd eszkozértéke: 28 795 408 191 HUF Nyitott derivativ pozicidk értéke -0,04 %
| sorozat nettd eszkdzértéke: 9 750 277 450 HUF Osszesen 100,00 %
Egy jegyre jutd nettd eszkdzérték: 1,234935 HUF Szarmaztatott ligyletek 20,24 %
Netts korrekciés tokeattétel 99,99 %

UNION Vienna Insurance Group Biztositd Zrt., VIG Befektetési 10%-nal magasabb részaranyt képvisel6 eszk6z6k
Alapkezel6 Magyarorszag Zrt. i L. o
D240821 (Allamadoéssag Kezelé Kézpont Zrt.)
D240430 (Allamadéssag Kezelé Kézpont Zrt.)
2024B (Allamadéssag Kezelé Kézpont Zrt.)
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A SOROZAT ALTAL ELERT NETTO HOZAM

Id6tav
YTD
indulastol
1 hénap
3 hénap
6 hénap
2022
2021
2020
2019
2018
2017

Lejarat szerinti megoszlas

0 -1 év 100%

10 LEGNAGYOBB POziCIO

Eszkdz tipusa

Hozam (%)

14,17 %

3,04 %
0,64 %
2,24 %
5,58 %
7,44 %
0,31 %
0,17 %
-0,15 %
0,09 %

0,18 %

Benchmark

13,11 %

2,75 %
0,58 %
2,05 %
5,02 %
5,90 %
0,39 %
0,44 %
0,05 %
0,05 %

0,11 %

ALAPKEZELG®O
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SOROZAT TELJESITMENYE

Egy jegyre juté netté eszkozérték, 2016.12.01 - 2023.12.18
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Benchmark

KOCKAZATI MUTATOK

Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 1 év

alapjan

A benchmark heti hozamokbdl szamolt évesitett szoérasa-

egy év alapjan

Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 3 év

alapjan

Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 5 év

alapjan
WAM (atlagos lejarat)
WAL (atlagos élettartam)

Partner / kibocsato

Lejarat

2023.01.01.

0,73 %
0,69 %
0,96 %

0,89 %

0,33 év
0,33 év

D240821

D240430

EUR Betét

Magyar Allamkétvény 2024/B
Magyar Allamkétvény 2024/C
D240221

BTF 0 01/24/24

MAEXIM 16 03/14/24
D231227

MAEXIM 16 01/17/24

HITEL PROFIL

zéro6 kuponos
zér6 kuponos
Betét
kamatozo
kamatozo
zéro6 kuponos
zér6 kuponos
kamatozo
zéro6 kuponos
kamatozo

Allamadéssag Kezeld Kozpont Zrt.
Allamadéssag Kezelé Kézpont Zrt.

OTP Bank

Allamadéssag Kezeld Kézpont Zrt.
Allamaddssag Kezelé Kézpont Zrt.
Allamadéssag Kezeld Kozpont Zrt.

Francia Allam
Magyar Export-lmport Bank Zrt.

Allamadéssag Kezeld Kézpont Zrt.

Magyar Export-Import Bank Zrt.

2024.08.21.
2024.04.30.
2023.12.19.
2024.06.26.
2024.10.24.
2024.02.21.
2024.01.24.
2024.03.14.
2023.12.27.
2024.01.17.

12,17 %
11,95 %
10,45 %
10,41 %
9,02 %
5,66 %
3,99 %
3,95 %
3,71 %
3,60 %

Kibocsaté
Allamadéssag Kezeld Kézpont Zrt.

Magyar Export-Import Bank Zrt.

Orszagos Takarékpénztar és Kereskedelmi Bank Nyrt.

Francia Allam
Osztrak Allam
ING Bank N. V. (Amszterdam)

Mindsités*

BBB
BBB
BBB
AA
AA
A

HU
HU
HU
FR
AT
NL

*: A legnagyobb hitelmindsit6 intézetek (S&P, Moody’s, Fitch) hitelminésitéseinek atlaga

Jogi nyilatkozat

61,60 %
9,85 %
10,45 %
3,99 %
0,89 %
2,67 %

A jelen dokumentum a Kbftv. altal elSirt portfolié jelentésnek mindsil, mely az adott honap utolsé nettd eszkozértéke alapjan tartalmazza az alap eszkozeinek a portfolidbefektetési eszkozfajtak, illetve a
befektetési politikdjaban részletezett egyéb kategoriak szerinti bemutatasat, a portfélioban 10%-nal magasabb részaranyt képviselé eszkdzok (kibocsatok) felsorolasat, az alap dsszesitett és az egy jegyre
juto nettd eszkozértéket. Felhivjuk a befektetdk szives figyelmét, hogy a multbeli teljesitmények nem nyujtanak garanciat a jovébeli teljesitményre nézve. A megjelenitett hozamok nem veszik figyelembe az
alkalmazand6 adokat és jarulékokat, a forgalmazasi koltségeket és jutalékokat, a szamlavezetési dijat és a befektetési jegyek tartadsaval kapcsolatos tovabbi kdltségeket. A portfolio jelentésben foglaltak
informacios célokat szolgalnak, nem mindsiinek ajanlattételnek vagy befektetési tanacsadasnak. Kérjlk, hogy az alappal kapcsolatos kockazatok megismeréséhez és a megalapozott befektetsi dontése
meghozatalahoz ismerje meg az alap Kiemelt Befektetdi Informaciojat, Tajékoztatojat és Kezelési Szabalyzatat, melyek az alap forgalmazasi helyein rendelkezésre alinak, valamint az VIG Alapkezel6 Zrt.
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